
KUJCP01L3WC9

EVROPSKÁ UNIE

min is t er s t v o  Šk o l s t v í.
MLAGCŽS A TtLOVÝCMOUy

Číslo smlouvy: SON/OEZI/16/2018/D č. 2

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Dodatek")

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
IČO: 70890650
bankovní spojení: 2500001199/0300, vedený u Československé obchodní banky 
(dále jen „příjemce")

Jihočeská hospodářská komora 
se sídlem: Husova tř. 1846/9, 370 01 České Budějovice 
zastoupená: Ing. Miroslavem Dvořákem, předsedou představenstva 
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 2278 
IČO: 48208248

bankovní spojení: 266387767/0300, vedený u Československé obchodní banky (dále 
jen „partner")

1, Dne 22. 01. 2018 byla uzavřena Smlouva o partnerství s finančním 
příspěvkem, číslo smlouvy: SON/OEZI/16/2018 (dále jen „Smlouva") mezi 
Jihočeským krajem, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 
Budějovice, IČO 70890650 jako příjemcem a Jihočeskou hospodářskou 

komorou, se sídlem Husova tř. 1846/9, 370 01 České Budějovice, 
ÍČO 48208248 jako partnerem.

2. Na základě tohoto Dodatku dochází ke změně Smlouvy. Předmětem Dodatku 
jsou tyto změny: ve Článku II je nahrazeno znění odst. 5 a je zrušen odst. 6; 
ve Článku III je nahrazeno znění odst. 4 o); ve Článku Vlil je nahrazeno znění 

odst. 9 Smlouvy; příloha Partnerský rozpočet je nahrazena novým zněním.

Článek I
SMLUVNÍ STRANY

a

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek:

Článek II
ÚVODNÍ USTANOVENÍ A PŘEDMĚT DODATKU

Stránka 1 z 3

*KUJCP01L3WC9*



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční (ondy 
Operační program Výzkum,vjwQj a vzděláváni

lX^r
M! NISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MlJOCŽfi ATÍLCM*ON0W

Článek III
ZMĚNOVÁ USTANOVENÍ

1. Tímto Dodatkem se nahrazuje znění Článku II, odst. 5. Smlouvy takto:

5. Příjemce i Partner jsou povinni při realizaci Projektu postupovat dle pravidel 
uvedených v této Smlouvě, právním aktu o poskytnutí/převodu podpory, OP VW, 
Pravidlech pro žadatele a příjemce a relevantních Specifických pravidlech pro 
žadatele a příjemce, případně jiných metodických pokynech vydávaných Řídicím 
orgánem a poskytovatelem podpory - Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
(dále jen „Poskytovatel podpory1'), vždy v aktuálním znění. Nedílnou součástí této 
Smlouvy je Žádost o podporu včetně všech příloh v platné verzi, která je smluvním 

stranám zpřístupněná v IS KP14+ formou elektronického dokumentu.

2. Tímto Dodatkem se zrušuje Článek II, odst. 6. Smlouvy.

3. Tímto Dodatkem se nahrazuje znění Článku III, odst. 4. o) Smlouvy takto:

o) během realizace Projektu naplnit cílové hodnoty monitorovacích indikátorů:
5 26 02 Počet platforem pro odborná tematická setkání 
5 10 17 Počet uspořádaných jednorázových akcí 
5 43 10 Počet podpořených spoluprací

a to dle Žádosti o podporu včetně všech příloh v platné verzi, která je smluvním 
stranám zpřístupněna v IS KP14+ formou elektronického dokumentu.

4. Tímto Dodatkem se nahrazuje znění článku Vlil, odst. 9. Smlouvy takto:

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy Záměr klíčové aktivity 
a Harmonogram klíčových aktivit v platné verzi, které jsou smluvním stranám 
zpřístupněná v IS KP14+ formou elektronického dokumentu.
Nedílnou součástí této Smlouvy je Partnerský rozpočet. Aktuální verze Partnerského 
rozpočtu je mezi smluvními stranami zasílána e-mailovou korespondencí 
v podkladech pro zpracování pravidelných Zpráv o realizaci projektu a podkladech 
pro zpracování Žádostí platbu, podkladech pro podání Informace o pokroku 

v realizaci, pro závěrečnou Zprávu o realizaci projektu dle Pravidel pro žadatele 
a příjemce.

5. Tímto Dodatkem se zrušuje dosavadní znění přílohy Partnerský rozpočet, a 
zároveň se tato příloha nahrazuje novým zněním, které je přílohou tohoto 
Dodatku.

Stránka 2 z 3



***** EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a Investiční fondy
** *♦* Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Článek IV

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l)vřr

1. Ostatní ustanovení Dodatku se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2. Partner bere na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv zřízeném
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Partner prohlašuje, že tento Dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět
jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv
provede Jihočeský kraj.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech majících povahu originálu,
z nichž dva obdrží příjemce a jeden partner.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich svobodné, pravé
a vážné vůle a na důkaz projevu souhlasu s jeho obsahem připojují zástupci
smluvních stran své podpisy.1

1 d -07- 70711
V Českých Budějovicích dne ........ V Českých Budějovicích dne.

Za příjemce Za partnera

Stránka 3 z



PARTNERSKÝ ROZPOČET

Celkové způsobilé výdaje 33 228 064,80
Přímé náklady 31 645 776,00
Osobní náklady 17178 876,00
Pracovní smlouvy 17 178 876.00

/I.2.1.1.1.03 Metodik odborného týmu měsíc 36,00 40 000.00 1 440 000.00
/.1.2.1.1.1.04 Specialista odborného vzdělávání měsíc 36,00 35 000.00 1 260 000.00/.1.2.1.1.1.05

Specialista odborného vzdělávání měsíc 36,00 35 000.00 1 260 000.00
1.1.2.1.1.1.06 Kariérový specialista - CB měsíc 36,00 35 000.00 1 260 000.00
1.1.2.1.1.1.07 Kariérový specialista - CK měsíc 36,00 35 000.00 1 260 000.00
1.1.2.1.1.1.08 Kariérový specialista - PT měsíc 36,00 35 000.00 1 260 000.00
1.1.2.1.1.1.09 Kariérový specialista - ST měsíc 36.00 35 000.00 1 260 000.00
1.1.2.1.1.1.10 Kariérový specialista - Pl měsíc 36,00 35 000.00 1 260 000.00
1.1.2.1.1.1.11 Kariérový specialista - TA měsíc 36,00 35 000.00 1 260 000,00
1.1.2.1.1.1.12 Kariérový specialista - JH měsíc 36,00 35 000,00 1 260 000.00

Sociální pojištění z pracovních smluv 3195 000.00
Zdravotní pojištění z pracovních smluv 1 150 200.00
Zákonné pojištění zaměstnavatele 53 676.00
Dohody o pracovní činnosti

1.1.2.4.05 MS Windows + Office ks 10.00 11 800.00 118 000,00
1.1.2.3.1.01 Notebook ks 10,00 20 000.00 200 000,00
1.1.2.3.1.10 Monitor, klávesnice, myš ks 10,00 4 950.00 49 500.00
1.1.2.3.1.11 Mobilní telefon ks 10.00 6 000,00 60 000.00
1.1.2.3.2.27 Kancelářský nábytek ks 10,00 32 300,00 323 000.00
1.1.2.3.1.14 Multifunkční zařízení ks 2,00 27 600.00 55 200.00
1.1.2.3.1.17 Dataprojektor ks 2,00 18 600.00 37 200.00

1.1.2.6.1.59 Zpracovaní metodického postupu proiekt 1,00 107 000.00 107 000.00
1.1.2.6.1.60 Metodické pomůcky pro kariérové poradenství - testy projekt 1,00 450 000.00 450 000,00
1.1.2.6.1.16 Vzdělávání odborného týmu (CS) projekt 10,00 42 000.00 420 000.00
1.1.2.6.1.61 Organizace odborné konference konference 3,00 80 000,00 240 000,00
1.1.2.6.1.62 Doprava - workshopy pro žáky a výchovné/kariérové poradce projekt 1,0) 3 214 000.00 3 214 000.00

1.1.2.6.1.63
Organizační zajištění Setkání pracovní skupiny pro kariérové

poradenství a odborné vzdělávání
ks 9,00 15 000,00 135 000,00

1.1.2.6.1.64
Organizační zajištění regionálního workshopu pro

výchovné/kariérové poradce a odborný tým (náiem. odborník)
workshop 43,00 22 000,00 946 000,00

1.1.2.6.1.65
Organizační zajištění workshopů pro žáky ZŠ, SŠ a pedagogy

(náiem. odborník, školící pomůcky)
workshop 429,00 16 000,00 6 864 000,00

1.1.2.6.1.66 Brožura kariérového poradenství - Moje profese projekt 1,00 228 000.00 228 000.00
1.1.2.6.1.67 Nástroje pro síťování a výměnu zkušeností projekt 1,00 450 000.00 450 000.00
1.1.2.6.1.68 Webový portál Impuls pro kariéru proiekt 1,00 420 000,00 420 000,00

11.1.2.7.4 Cestovné a ubytování CS - odborný tým (vzdělávání) projekt | 1,00 150 000,00 150 000,00


